РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
Волгоградский техникум железнодорожного транспорта

(ВТЖТ-филиал РГУПС)
_________П Р И К А З ____________________________________________
« _  Of ______ 20Ж_г.  ---------------------------------Щ Щ

г. Волгоград

О создании комиссии но противодействию коррупции
в ВТЖТ -  филиале РГУПС

В соответствии е Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», письмом Минздравсоцразвития России от 10.02.2012 года
№17-1/10/2/1098, Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013г. №309 «О
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции», «Методическими рекомендациями по разработке и принятию
организационных мер по предупреждению и противодействию коррупции» Министерства
труда и социального развития Российской Федерации от 08.! 1.2013г., на основании
приказа ФГБОУ ВО РГУПС №1282/ое от 15.08,2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию но противодействию коррупции в составе:
- Собина Г.В., заместитель директора -  филиала РГУПС -  председатель комиссии;
- Стьрчеико 1 V., методист -  заместитель председателя комиссии:
- Киселева О,И., заместитель директора- член комиссии;
- Кущ И.А., заместитель директора -  член комиссии;
- Лаврентьев И, А., заместитель директора -  член комиссии;
- Олейникова Г. А., начальник отдела кадров -  член комиссии;
- Писляк Б.Н., юрисконсульт -  секретарь комиссии.
2. Комиссии по противодействию коррупции осуществлять проверки по случаям

несоблюдения ограничения, запретов и неисполнение обязанностей, установленных в
целях цротийодействия коррупции.

3. Комиссии по противодействию коррупции в своей работе руководствоваться
нормами законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции,
Положением о комиссии по противодействию коррупции ФГБОУ ВО РГУПС.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГГГЖ'Г -  филиала РГУПС (/,W ( « tm iу
\

А.Ф. Волкова

С приказом ознакомлены: с РУ аР А’У 6 CY-Yid&b£ Е.В. Собина
O.PJ.. Киселева

4 4  г /  J L C f Q Кущ
/У УП.А. Лаврентьев

Е.А. Олейникова
Б.Н. Пиеляк